АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2020                                                                                                                       № 292

с. Панкрушиха

Об утверждении решения жилищной
комиссии Администрации Панкруши-
хинского района от 24.09.2020 г.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Алтай-

ского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправле-

ния учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма», протоколом заседания жилищной комиссии Админи-
страции района от 24.09.2020 г. № 04, руководствуясь Уставом муниципального образо-

вания Панкрушихинский район Алтайского края, Администрация Панкрушихинского

района Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить решение жилищной комиссии Администрации Панкрушихин-

ского района от 24.09.2020 года № 04:

1.1. На основании п. 1 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ снять с учета нуждаю-

щихся в жилых помещениях на территории Панкрушихинского района Алтайского края

Трегубова Константина Анатольевича, зарегистрированного по адресу: <…>.

1.2. На основании п. 2 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ признать следующих

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

- Токарева Артёма Михайловича, зарегистрированного по адресу: <…>;

- Акимову Кристину Александровну, зарегистрированную по адресу: <…>;

- Иванову Анастасию Вадимовну, зарегистрированную по адресу: <…>.

2. На основании ч. 3 ст. 9 закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС прове-

сти перерегистрацию граждан, состоящих на учете более 5 лет, в целях подтверждения и

проверки сведений, послуживших основанием принятия граждан на учет, и направить

Меклушу Андрею Андреевичу, зарегистрированному по адресу: <…>, уведомление о

прохождении перерегистрации заказанным письмом с уведомлением о вручении.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Панкрушихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                                           Д.В. Васильев